
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PE 001/2025-CMC/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/01/2025 13/01/2025 13/01/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

compras.m2atecnologia.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), FILTROS E LUBRIFICANTES, EM PROVEITO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CRUZ-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA QUEILIANE DE ARAÚJO

Responsável pela Informação MARIA QUEILIANE DE ARAÚJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JULIANA GOMES BEZERRA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCA LUANA DE FARIAS

Responsável pela Homologação ERLANDSON MUNIZ DE ARAUJO MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

13/01/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

13/01/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

14/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
HTTPS://MUNICIPIOS-
LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/

13/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://CMCRUZ.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Cruz

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FREITAS DIDTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 06.945.562/0001-94 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PE 001/2025-CMC - EDITAL pdf

PE 001/2025-CMC - ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES - DOE / O POVO / SITE pdf

ATA pdf

Câmara Municipal de Cruz
Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://www.cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/55

Emitido: 10/05/2025 03:02:23



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTA FINAL pdf

PROPOSTA INICIAL pdf

TERMO DE ADJUDCAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Cruz
Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://www.cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/55

Emitido: 10/05/2025 03:02:23


